



Irti Huumeista ry palkitsi Villa juniorit

Irti Huumeista ry palkitsee tänä vuonna Oma pää – Pääoma -kunniamaininnalla Nauha ry:n perustaman Abnoy Oy:n **Villa juniorit**. Villa juniorit ovat 5–7-paikkaisia lastensuojeluyksiköitä 15–17-vuotiaille nuorille, joilla on päihderiippuvuus. Toimintaa on neljällä paikkakunnalla: Iittalassa, Hämeenkyrössä, Sastamalassa ja Ylöjärvellä.

”Toiminnassamme mukana olevat päihderiippuvaisten nuorten vanhemmat kiittävät usein Villa juniorin toimintaa siitä, että yksiköt luovat toivoa eivätkä tuomitse. Työntekijöiden kokemus ja katu-uskottavuus vaikuttavat nuoriin vahvasti. Työntekijät osoittavat esimerkillään, että päihderiippuvuudesta voi toipua ja toipuminen on upeaa. Rikkinäistä nuorta ei saa jättää yksin. Hän tarvitsee ihmisiä lähelleen. Vaikka nuori vetäytyisi, yhteisöllisyys ja porukan voima kannattelevat”, Irti Huumeista ry:n toiminnanjohtaja Mirka Vainikka kertoo valintaperusteista.

Oma pää – Pääoma -kunniamaininta on myönnetty vuodesta 1995 lähtien.

Torsti Koskisen rahasto palkitsee ansioituneesta huumeiden vastaisesta viranomaistyöstä vanhemman konstaapelin **Janne Hälikän**. Hälikkä on osoittanut käytännön kenttätöissä, että järjestyspoliisin ja huumeoliisin yhteistyö tuottaa tulosta. ”Hän on teon mies”, todetaan perusteluissa.

Irti Huumeista ry:n vapaaehtoisista palkitaan kaksi pitkän linjan toimijaa. Huomionosoituksen saavat **Mira Lappalainen** Lahdesta ja **Leo Koltola** Espoosta. He ovat toimineet pitkään ja sitoutuneesti läheisryhmän ohjaajan vaativassa tehtävässä.

Torstin päivää vietetään huumeoliisin perustajan Torsti Koskisen muistoksi. Palkinnot ja huomionosoitukset ansioituneesta huumeiden vastaisesta työstä on myönnetty Torsti Koskisen rahastosta vuodesta 2003 lähtien.

Irti Huumeista ry:n pitkäaikainen toimija ja huumetyön osaaja **Ulla Korhonen** kutsutaan Irti Huumeista ry:n kunniajäseneksi. Korhonen on ollut kehittämässä ja toteuttamassa Irti Huumeista ry:n maanlaajuista vapaaehtoisten koulutusohjelmaa. Korhonen on perehtynyt päihderiippuvuudesta kärsivien vuorovaikutukseen, ja hän on julkaissut kolme tietokirjaa huume- ja päihderiippuvuudesta.

Palkinnot luovutetaan Torstin päivänä 27.2.2021 klo 12 alkaen osoitteessa Fredriksberginkatu 2, 6. krs. Tilaisuuteen voi osallistua Teamsillä, [liity kokoukseen napsauttamalla tätä](#). Tervetuloa.

Lisätietoja:

Irti Huumeista ry

Mirka Vainikka

toiminnanjohtaja

p. 0400 937 128

Sami Räsänen

puheenjohtaja

p. 040 845 9052